aut removere quesierinta aut unus alterius non defen

saverintl aut non permanseriuL aut contra ire que

sierintg tunc componat pars illa. que a suprascripta

non permanserita ad parte fidem servante supra

scripta comutacione in duplo in ipsas locasy quali

in tempore aput eos meliorata fuerit fit unde due

comutaciones scripte sunt

Acto cives bergamla

i- bgo Petrus in anc comutacione a me facta mea

manu subscripsi.

1- Saribaldus archidiaconus subscripsi.

i Adrevertus archipresbiter ibi fui ut supra . et

subscripsi.

i- benedictus presbiter missus ut supra manu mea

subscripsi.

Pl- Auspertus diaconus subscripsi.

i botepaldus diaconus subscripsi.

i rfeoderolfus diaconus subscripsi.

i- bgo Autprando rogatus subscripsi.

i Adelbertus diaconus subscripsi.

Signum i- ri iul- manibus Landefredn Leoni. lo

hanni et alio Leonip qui extimaverunt ut supra.

i- Audeverto qui extimavi ut suprap me subscripsi.

i Lazarus notarius domni regi rogatus subscripsi.

i Petrus rogatus subscripsi.

i- Arioaldo rogatus

Signum i i manibus Lamperti de caluscoj et Ar

done filius baidoni de caluce testibus

Signum i- i- manibus Audolfi de Saloa Ageverti de

Lemennes vasalli eidem domno episcopo teste

Signum i- manus badaldi de Mapello teste sub

scrips1.

johannis rogatus subscripsi.

i- Landefred notarius scripsig post tradita com

plevi et dedi.

cccxxxvnr

Ann. SS1. ffi junii

carolus crassus confirmat monasterio turonensi

s. Martini bona et jura in comitata brixiano a

carolo Magno jam eidem coenobio concessæ

guitl i l. iliis
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ln nomine bomini nostri aeterni i et Salvatoris

nostri iesu christi carolus ordinante divina cle

mentia imperator augustus Si petitionibus etc. igitur

notum esse volumus omnibus sanctae bei ecclesiae

fidelibus et nostrisy partibus italiae atque bomaniaq

nec non Pranciae ac galliae constitutisj qualiter adiit

imperatoriam serenitatem nostrae maiestatis prae

stantissimus vir odo religiosus abbas basilicae eximii

confessoris christi b. Martini in suburbio turonensis

civitatis sitaep reverenter exposcens ut res in nulia

sitasp quas olim orthodoxus carolus Magnus impera

tor. cortem Solariam ac Lianam. nec non cortem

vs
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Piscariam atque vallem cammunicamjcum omnibus

rebus ad eas pertinentibus vel adspicientibusa ob

amorem llei et sancti Martini reverentiam fratribus

ad eorum necessitates sufficiendas dederatj quasque

idem venerabilis odo abbas prona voluntate fratribus